Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 890 Terça-feira, 26 de junho de 2018

## **AVISO EDITAL**

## AVISO EDITAL - ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no **dia 04 de julho de 2018**, **às 12h30min**, na Sala Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes "Documentação de Habilitação e Proposta de Preços" e a realização do credenciamento dos proponentes/representantes relativos ao **PREGÃO PRESENCIAL nº. 17/2018**, que tem por objeto "Aquisição de equipamentos e materiais de informática, periféricos, cabos, conectores, entre outros". O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 26 de junho de 2018.

Fátima Aparecida Belani - Pregoeira

## **AVISO DE ADIAMENTO**

## AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO 17/2018

1. Considerando que há a possibilidade de alteração no horário de funcionamento da Câmara Municipal em razão de eventual classificação da Seleção Brasileira de Futebol para as oitavas de final da Copa do Mundo, podendo o jogo ser realizado tanto no dia 02 de julho quanto no dia 03 de julho, a depender da classificação final da fase de grupos.

A Pregoeira Fátima Belani <u>DECIDE adiar a data do Pregão 17/2018 para 4 de julho de 2018</u>, com credenciamento marcado para o horário de 12h30min e abertura dos envelopes de proposta às 13h00min. O Aviso de Adiamento será publicado no site da Câmara Municipal e no Boletim Oficial do Legislativo para informar eventuais interessados.

Pouso Alegre, 26 de junho de 2018.

Fátima Belani Pregoeira